Trecho 25 - Orçamento e Finanças (legislação, 

cobrança, recuperação de crédito)

1º Ciclo de Conversas Jurídicas: Prescrições e Instrução de Processos Administrativos de Cobrança e 

Recuperação de Créditos
6h Palestra

Palestra

20 a 23 de novembro de 2023
R$ 403,55 (quatrocentos e três reais e cinquenta e cinco 

centavos)
17 13 01300.009615/2023-84

Trecho 19 - Necessidade de atualização contínua 

em Gestão de Pessoas e legislação pertinente
Curso Direito Administrativo e Legislação de Pessoal 10h Curso

9
Noemi Ramos da Silva

[...]

Alessa Chaves da Silva França

Assistente em C&T Sim FCE 1.05 DADM  -  - SEADM

2
Ana Conceição Muniz da Silva  

Assistente em C&T SIm FCE 1.05 DADM CGLOG  - SEGES

3
Anderson Cleiton Fernandes Leite

Analista em C&T Não Não DADM CGLOG  -  SELIC

20 a 23 de novembro de 2023
R$ 403,55 (quatrocentos e três reais e cinquenta e cinco 

centavos)

18 19  01300.008855/2023-61
Trecho 25 - Orçamento e Finanças (legislação, 

cobrança, recuperação de crédito)
Palestra -  Medidas Administrativas de Cobrança      

17 13 01300.009615/2023-84
Trecho 19 - Necessidade de atualização contínua 

em Gestão de Pessoas e legislação pertinente
Curso Direito Administrativo e Legislação de Pessoal 10h Curso

Palestra

 4, 6, 13, 14, 20, 25/04 e 

2/05/2023

R$ 439,58 (quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta e oito 

centavos)

20 12 01300.014152/2022-91
Trecho 09 - Gestão, acompanhamento, 

monitoramento e avaliação no setor público e em 

C&T

Oficina "Avaliação de políticas públicas: Indicadores, metas e resultados alcançados"